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DZIENNIK URZEDOWY

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYZSZEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2016 r.

Pozycja 5

OBWIESZCZENIE
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYZSZEGO"

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie wykazu jednostek, ktéorym w 2015 r. przyznano dotacje z czeSci 67 budzetu panstwa —
Polska Akademia Nauk oraz kwot tych dotacji

Na podstawie art. 122 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, z pozn. zm.?) oglasza si¢ wykaz jednostek nieujetych w wykazie stanowiacym zatacznik do
ustawy budzetowej, ktorym w roku 2015 przyznano dotacje z czeSci 67 budzetu panstwa — Polska Akademia
Nauk oraz kwot tych dotacji, stanowigcy zalacznik do obwieszczenia.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyzszego: wz. A.T. Bobko

Y Minister Nauki i Szkolnictwa Wyzszego jest dysponentem czesci 67 budzetu panstwa, na podstawie § 1 ust. 3 rozporzadzenia Rady
Ministrow z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego (Dz. U.
poz. 1896).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogltoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,
1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.



Dziennik Urzedowy

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego —2— Poz. 5
Zalgcznik do obwieszczenia
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego
z dnia 5 lutego 2016 r. (poz. 5)
WYKAZ

jednostek, ktorym w roku 2015 przyznano dotacje z czeSci 67 budzetu panstwa — Polska Akademia

Nauk oraz kwot tych dotacji

Wyszczegolnienie Dotacja w tym: Dotacja Dotacja
podmiotowa wyodrebnione celowa na celowa na
(zb) zadania z zakresu |inwestycje| inwestycje RAZEM
dzialalnosci (zh) w obiektach ()
upowszechniajacej zabytkowych
nauke (zh) (zhH)
Jednostki naukowe
| inne jednostki 36 373 954 942 400 1274000 | 1768000 39 415 954
organizacyjne
PAN, w tym:
Biblioteka Gdanska 6 601 900 56 200 423 500 - 7 025 400
Biblioteka Kornicka 3683 900 89 900 120 000 265 000 4 068 900
Archiwum 1847 500 128 500 i i 1847 500
w Warszawie
Archiwum Nauki
PAN i PAU 586 000 20 000 - - 586 000
w Krakowie
Muzeum Ziemi 2724 350 34 350 21 000 7 000 2752 350
Centrum Badan
Historycznych 2119 000 119 000 - - 2119 000
w Berlinie
Biuro Promocji
Nauki PolSCA 1 055 140 - - - 1 055 140
w Brukseli
Stacja Naukowa 355 000 i i i 355 000
w Moskwie
Stacja Naukowa 1113 400 113 400 i i 1113 400
w Paryzu
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Stacja Naukowa
w Rzymie

1293 300

40 500

1293 300

Stacja Naukowa
w Wiedniu

1825 550

140 950

170 269

1995 819

Przedstawicielstwo
Polska Akademia
Nauk w Kijowie

556 000

10 000

556 000

Zaktad Antropologii

1014 900

1014 900

Zaktad
Ichtiobiologii
i Gospodarki
Rybackiej

1007 000

1 007 000

Stacja Badawcza
Rolnictwa
Ekologicznego

i Hodowli
Zachowawczej
Zwierzat

350 000

20 000

350 000

Ogréd Botaniczny
Centrum
Zachowania
Roznorodnosci
Biologicznej

4 261 300

120 000

238 000

4 499 300

Dom Rencisty

1615 000

539 231

2154 231

Dom Pracy
Tworczej
,Madralin”
w Otwocku
w likwidacji

298 114

298 114

Dom Zjazdow
i Konferencji
w Jabtonnie

440 000

40 000

48 000

488 000

Dom Pracy
Tworczej
w Wierzbie

76 000

76 000

Zaktad Dziatalnosci
Pomacniczej

946 600

9600

1210000

2 156 600
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Migdzynarodowy
Instytut Biologii
Molekularnej

i Komoérkowej

1274 000

1274 000

Miedzynarodowe
Laboratorium
Silnych Pol
Magnetycznych

i Niskich
Temperatur

1330000

1330 000

PAN z wylaczeniem
jednostek
naukowych

i innych jednostek
organizacyjnych

38 505 046*

4 647 600

140 000

38 645 046

* W tym 56459 zt na pokrycie zobowigzan i kosztow dotyczacych zlikwidowanych jednostek

nieposiadajacych osobowos$ci prawnej
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